Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
11/06/2024 al giorno

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

I’orario 00.01 é da intendersi in modalita cartolare (a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

11/06/2024

1
00:01
2 11/06/2024
00:01
3 11/06/2024
00:01
11/06/2024

4
00:01
11/06/2024

5

00:01

N° Ruolo
sezione

6154/2016

01

10538/2018
01

6593/2019

01

317/2023

01

5605/2023

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Parti Oggetto

Cause di impugnazione dei
testamenti e di riduzione per
lesione di legittima

Convenuto principaleRUSSANO SALVATORE
COSTA PIETRO

Somministrazione

GENTILE GENNARO Convenuto principale

ADINOLFI VINCENZO

Vendita di cose mobili
TARTAGLIONE GIACOMO Convenuto principale

FORABOSCHI LUCIA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

BORGIA EMILIA  Convenuto principale

CASTELLUZZO ERICA

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

POZZUOLI BRUNO Awv. GENTILI CONCETTA

Termini



11/06/2024

03/06/2024

00:01

6459/2023

01

Convenuto principale

Avv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

PARILLO LUCA

DE SIERO BENITO Convenuto principale
PAURA FRANCESCO

Responsabilita professionale
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

11/06/2024

7
09:00
11/06/2024

8
09:00
9 11/06/2024
09:30

N° Ruolo
sezione

8710/2021

01

1809/2023

01

1322/2019
01

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
11/06/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

11/06/2024

Parti

CANTIELLO NICOLA
DE VINCENTIS UBALDO

PIRRAGLIA FRANCESCA
MARRONCELLI ROSA

TAGLIALATELA MONICA

DI FOGGIA NICOLA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Avv.

Separazione giudiziale

TAGLIALATELA GIOVANNI

Termini



03/06/2024
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
11/06/2024 1186/1986
10
10:00 01
11/06/2024 5647/2021
11
10:00 01
11/06/2024 385/2021
12

11/06/2024 al giorno
Tipo udienza
Rito

Monocratica
Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

11/06/2024 Rito:

Parti

BUCO FRANCESCO
BUCO VINCENZO MARIA

MAIOLICA LEONARDO

BATTISTA ANTONIO

BATTISTA ANTONIO

BATTISTA ANTONIO
BATTISTA ANTONIO
BATTISTA ANTONIO
BATTISTA ANTONIO

BATTISTA ANTONIO

MERCONE SILVESTRO
D'AMBROGIO FERNANDA

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Divisione di beni caduti in

successione
Awv. SIMONELLI BENITO

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Termini



10:30 01 Avw. NATALE CATERINA Convenuto principale
Aw. MELE ANNITA
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

11/06/2024

13
11:00
14 11/06/2024
11:00
15 11/06/2024
11:.00
16 11/06/2024
11:30
17 11/06/2024
12:15
11/06/2024

18
12:30

N° Ruolo

sezione

5769/2021

01

7696/2021
01

7696-2/2021
01

339/2023
01

899/2020

01

6902/2023

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

11/06/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

11/06/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

ORLANDO MARIA Convenuto principale

VENTRONE GUGLIELMO

LEUCI GIOVANNI Awvv.

TUFARIELLO ADRIANO

TUFARIELLO ADRIANO

LEUCI GIOVANNI

ESPOSITO SABATO

MADONNA FRANCESCO

COCOZZA ANGELO

Separazione giudiziale
RAUCCIO CONCETTA

Altri procedimenti cautelari
Convenuto principale

Morte
Convenuto principale

Transazione

MOSCATIELLO FRANCESCO

MOSCATIELLO BRUNO

lesione personale

PRINCIPATO CIRO Convenuto principale

ANTONINI PATRIZIA

Termini
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 11/06/2024 al giorno
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
11/06/2024 5463/2023 Monocratica  Attore principale
19
12:45 01
Avv.

Convenuto principale

Avv.

11/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

MALATESTA FRANCESCO
BORTONE RINO

MANGIACAPRA GIUSEPPE

Oggetto

Termini

lesione personale

Totale fascicoli 19
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